PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2024  № 236                                                                      с. Новичиха

О проведении публичных слушаний по

проектам планировки и межевания

 территории объекта «Строительство автомобильной

дороги «Подъезд к производственным объектам

КХ «Енисей» в с. Солоновка Новичихинскогго района»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства для обсуждения и выяснения мнения населения по проектам планировки и межевания территории объекта «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к производственным объектам КХ «Енисей» в с. Солоновка Новичихинского района», в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Новичихинский район Алтайского края, руководствуясь с Уставом муниципального образования Новичихинский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести публичные слушания по проектам планировки и межевания территории объекта: «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к производственным объектам КХ «Енисей» в с. Солоновка Новичихинского района»

2.Утвердить график проведения публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории объекта: «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к производственным объектам КХ «Енисей» в с. Солоновка Новичихинского района» (приложение № 1).

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведения публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории объекта: «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к производственным объектам КХ «Енисей» в с. Солоновка Новичихинского района» (приложение № 2).

4. Место нахождения комиссии по организации публичных слушаний: 659730 Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Первомайская, 70.

5. Проекты планировки и межевания территории объекта: «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к производственным объектам КХ «Енисей» в с. Солоновка Новичихинского района» разместить на официальном сайте Администрации района в сети интернет.

6. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Администрации района в сети интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитель главы Администрации района А.М. Кормильченко.

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                 О.Н. Нагайцева
Приложение № 1 к постановлению

Администрации района
№ 236 от 12.08.2024

График

проведения публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории объекта: «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к производственным объектам КХ «Енисей» в с. Солоновка Новичихинского района»
	№ п/п
	Дата, время проведения
	Населенный пункт
	Место проведения

	1
	30.08.2024 в 10-00 ч.
	с. Новичиха
	Здание Администрации Новичихинского района, с. Новичиха, ул. Первомайская, 70

Приложение № 2 к постановлению

Администрации района
№ 236 от 12.08.2024

Состав комиссии

по проведению публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории объекта: «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к производственным объектам КХ «Енисей» в с. Солоновка Новичихинского района»
Председатель комиссии:
	А.М. Кормильченко
	Заместитель главы Администрации района

Секретарь комиссии:

	Н.В. Гранкина
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации района

Члены комиссии:

	С.В. Жданов
	Начальник юридического отдела Администрации района

	В.П. Пожидаев
	Глава Администрации Солоновского сельсовета (по согласованию)